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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667603 GIORDAN EDOARDO1 FIAMME ORO ROMA23/04/93

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO2 FIAMME ORO ROMA04/07/95

 629546 ALBINI GABRIELE MARIA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/09/00

 718592 JACQUIER ANDREA4 FIAMME ORO ROMA02/09/01

 686314 COSTI DAVIDE5 PENTAMODENA15/02/77

 722315 NIRO FAUSTO6 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/12/93

 703351 SPINAPOLICE ANTONIO7 DAUNO FOGGIA22/10/81
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Sciabola maschile Categoria A
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 667603 GIORDAN EDOARDO RMFFO Qualificato 1,00  29  30  1 1 1  1

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO RMFFO Qualificato 0,83  13  25  12 2 2  1

 629546 ALBINI GABRIELE MARIA MIACC Qualificato 0,67  8  21  13 3 3  1

 686314 COSTI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,33 -6  16  22 4 4  1

 718592 JACQUIER ANDREA RMFFO Qualificato 0,33 -7  15  22 5 5  1

 722315 NIRO FAUSTO CRMIN Qualificato 0,33 -13  11  24 6 6  1

 703351 SPINAPOLICE ANTONIO FGDAU Qualificato 0,00 -24  6  30 7 7  1

 625982 IACOANGELI CRISTIANO NICOLA RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Sciabola maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria A

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.Sf.9

 1Girone N.

 1 JACQUIER ANDREA 718592  0,330 -7  15RMFFO V 0 1 2 V 2 0

 2 COSTI DAVIDE 686314  0,330 -6  16MOPEN 2 0 3 1 V V 0

 3 GIORDAN EDOARDO 667603  1,000  29  30RMFFO V V V V V V 0

 4 PAOLUCCI GIANMARCO 662089  0,830  13  25RMFFO V V 0 V V V 0

 5 ALBINI GABRIELE MARIA 629546  0,670  8  21MIACC V V 1 0 V V 0

 6 SPINAPOLICE ANTONIO 703351  0,000 -24  6FGDAU 0 2 0 2 0 2 0

 7 NIRO FAUSTO 722315  0,330 -13  11CRMIN V 0 0 1 0 V 0

 8 IACOANGELI CRISTIANO NICOLA ROMANO 625982  0,000  0  0RMFRC A A A A A A A
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Categoria A

19:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

JACQUIER ANDREA 02/09/01  718592 11 RMFFOSI

COSTI DAVIDE 15/02/77  686314 22 MOPENSI

GIORDAN EDOARDO 23/04/93  667603 53 RMFFOSI

PAOLUCCI GIANMARCO 04/07/95  662089 124 RMFFOSI

ALBINI GABRIELE MARIA 20/09/00  629546 195 MIACCSI

SPINAPOLICE ANTONIO 22/10/81  703351 206 FGDAUSI

NIRO FAUSTO 12/12/93  722315 277 CRMINSI

IACOANGELI CRISTIANO NICOL 26/11/97  625982 9.9998 RMFRCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Categoria A

19:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NIRO FAUSTO 12/12/93 722315  27CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SPINAPOLICE ANTONIO 22/10/81 703351  20FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

ALBINI GABRIELE MAR 20/09/00 629546  19MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

COSTI DAVIDE 15/02/77 686314  2MOPEN-PENTAMODENA SI

GIORDAN EDOARDO 23/04/93 667603  5RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

JACQUIER ANDREA 02/09/01 718592  1SI

PAOLUCCI GIANMARCO 04/07/95 662089  12SI

IACOANGELI CRISTIANO NIC 26/11/97 625982  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI
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